Popis produktu

PS Gélova batéria 6V, 5Ah.

Data jsou aktudIni na den 20-05-2024 15:04

Odkaz na produkt https://diolut.sk/glov-batria-6v-5ah-p-26639.html

Gélova batéria 6V, 5AN.

Vcetné DPH 7.05 €

Bez DPH 5.88 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové Cislo 00763424

Bezudrzbovd, tesniaca, nabijatelnd batéria. Gélové batérie sa vyrabaju na modernej vyrobnej linke. Maju gélovy elektrolyt,
vdaka ktorému su batérie bezudrzbové. Gélové batérie su prispdsobené na vyrovnavaciu aj cyklickl prevadzku. Vyznacuju sa
odolnostou a vel'mi priaznivym pomerom kvality a ceny.

Menovité napatie
Kapacita

Cyklicka praca
Pohotovostny rezim
Inicia¢ny prad
Rozmery

Vedie

Vahy

6V

5Ah
7,2-735V
6,75-69V

Menej ako 1,5A
68 x 100 x 46 mm
5 mm

0,8 kg

generovany v shopGold
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